Secretaria Municipal de Administração

Rua José Antônio de Campos, nº 250 – Centro – Cep 11900-000
Fone (13) 3828.1000 Fax (13) 3821.2565

CNPJ – 45.685.872/0001-79
www.registro.sp.gov.br  e-mail: rafael.adm@registro.sp.gov.br

1ª ATA DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016.

Aos treze dias do mês de abril do ano de dois mil e dezesseis, às nove horas na

Secretaria Municipal de Administração, reuniu-se o Senhor CLAUDICIR ALVES

VASSÃO (Pregoeiro), MARJORIE YURI TAMASHIRO, RAFAEL KAWAN

PONSONI DE SOUSA (Equipe de Apoio), e VINICIUS DE FRANÇA SALES

(Técnico), nomeados pelo Senhor Prefeito Municipal, conforme Portarias nº

001/2016 e nº 002/2016 de 04/01/2016, e Portaria nº 024/2016 de 04/04/2016 para

julgamento dos recursos interpostos do Processo nº 020/2016 do Pregão

Presencial nº 010/2016 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONCESSÃO

DE MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DO TRABALHO SOCIAL DO

PROGRAMA HABITACIONAL MINHA CASA MINHA VIDA – JARDIM VIRGÍNIA,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I DO

EDITAL. Aberta a sessão, notou-se que decorrido o prazo de 03 (três) dias, a

empresa SCALLI SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA – EPP não

apresentou razões para o recurso, desta forma o Pregoeiro decide por adjudicar o

objeto da licitação à empresa HARA E SANCHES LTDA - ME, classificada em 1º

lugar no valor global de R$ 59.552,00 (cinquenta e nove mil quinhentos e

cinquenta e dois reais).

ASSINAM:

CLAUDICIR ALVES VASSÃO (Pregoeiro)

MARJORIE YURI TAMASHIRO (Equipe de Apoio)

RAFAEL KAWAN PONSONI DE SOUSA (Equipe de Apoio)

VINICIUS DE FRANÇA SALES (Técnico)

http://www.registro.sp.gov.br/
mailto:rafael.adm@registro.sp.gov.br